
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

От 27.11.2024                                                                                             № 62 
г. Славгород 

 
 
О досрочном прекращении полномочий 

депутата Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород 

Алтайского края по одномандатному 

избирательному округу № 18 Харченко 

Сергея Ивановича 
 

 
Рассмотрев заявление Харченко Сергея Ивановича от 26 ноября 2024 года, 

депутата Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 18, о досрочном 

прекращении полномочий депутата Собрания депутатов по собственному 

желанию (семейным обстоятельствам) и руководствуясь  подпунктом 2 пункта 7 

статьи 37 Устава муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, статьёй 32 Регламента Собрания депутатов  

муниципального округа город Славгород Алтайского края, утвержденного 

решением Собрания депутатов от 20 июня 2023 года № 14 «Об утверждении 

регламента Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края в новой редакции», в соответствии со статьей 29 Устава 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края, статьёй 36 Регламента  Собрания депутатов  муниципального округа город 

Славгород Алтайского края Собрания депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 20.06.2023 РЕШИЛО: 
1. Прекратить Харченко Сергею Ивановичу депутату Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края по одномандатному 

избирательному округу № 18 досрочно полномочия по собственному желанию 

(семейным обстоятельствам). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород. 
 
 
 

Председатель Собрания 
депутатов муниципального округа                                                        С.В. Кондратов 


